

## Objednávka

Odběrné místo: 2301 - Sekce ÚP v Plzni  
Místo spotřeby: 230100030 Sekce ÚP v Plzni-Ředitel sekce ÚP  
Adresa místa spotřeby: nám. Českých bratří 8, Plzeň, 30616  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	400	920,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	200	460,00Kč
53	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g šedá		ks	1	1,45	400	580,00Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	500	665,00Kč
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž červená		ks	1	1,33	500	665,00Kč
56	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž zelená		ks	1	1,33	800	1 064,00Kč
57	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž žlutá		ks	1	1,33	500	665,00Kč
59	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž růžová		ks	1	1,33	500	665,00Kč
60	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž oranžová		ks	1	1,33	500	665,00Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	50	447,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	50	1 307,00Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	100	97,00Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	100	97,00Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	1 500	1 455,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	24	121,92Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	500	910,00Kč
151	ROC papírový nezávěsný A4	zelená	ks	1	1,82	500	910,00Kč
154	ROC papírový nezávěsný A4	fialová	ks	1	1,82	500	910,00Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	50	127,00Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	50	127,00Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	50	127,00Kč
228	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	26,38	1	26,38Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	100	1 331,00Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	124	105,40Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	350	973,00Kč
316	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	černá	ks	1	11,62	2	23,24Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	60	65,40Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	60	65,40Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	120	392,40Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	120	392,40Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	120	392,40Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	244	797,88Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	70	212,10Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	40	261,20Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	70	109,90Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	20	84,80Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	120	552,00Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	100	460,00Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	40	184,00Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	30	138,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	20	94,40Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	60	283,20Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	modrá	ks	1	4,72	30	141,60Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 2301 - Sekce ÚP v Plzni  
 Místo spotřeby: 230100030 Sekce ÚP v Plzni-Ředitel sekce ÚP  
 Adresa místa spotřeby: nám. Českých bratří 8, Plzeň, 30616  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
354	permanentní značkovací 1 - 4,5 mm, klínová zelená		ks	1	4,72	30	141,60Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	120	174,00Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	15	38,10Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	120	435,60Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	120	435,60Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	120	435,60Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	120	435,60Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	60	225,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	60	225,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	60	225,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	60	225,00Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	200	2 130,00Kč
451	samolepicí bílé etikety; arch; 192 x 61 mm bílá		bal	100	353,80	6	2 122,80Kč
457	samolepicí etikety 90 x 35 mm	bílá	bal	100	79,13	10	791,30Kč
465	papír A3, gramáž 160 g	bílá	bal	500	435,60	4	1 742,40Kč
467	dvojlíst linkovaný A4, min. 200 listů/bal	bílá	bal	200	116,89	200	23 378,00Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	10	246,80Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	10	131,90Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	30	588,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	40	426,00Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	180	718,20Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	180	261,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	72	1 437,84Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	84	1 748,04Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	80	1 316,80Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	80	668,00Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	10	42,40Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	10	180,30Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	15	148,80Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	10	217,80Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	1 000	970,00Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířením	hnědá	ks	1	3,51	200	702,00Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	20	1 210,00Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným l	hnědá	ks	1	4,24	400	1 696,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	10	156,10Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	10	165,80Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	10	411,40Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	20	411,40Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	10	54,50Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	20	292,80Kč
607	spojovače 23/14 v balení 1000 ks		bal	1 000	27,47	3	82,41Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	100	315,00Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	10	151,30Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	10	254,10Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	10	211,80Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 2301 - Sekce ÚP v Plzni  
 Místo spotřeby: 230100030 Sekce ÚP v Plzni-Ředitel sekce ÚP  
 Adresa místa spotřeby: nám. Českých bratří 8, Plzeň, 30616  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	30	90,90Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	30	127,20Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	10	98,00Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	20	196,00Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	4	67,76Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č transparentní		ks	1	7,99	80	639,20Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	60	690,00Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 60		ks	1	11,98	6	71,88Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	2	51,78Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	2	24,92Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	4	57,12Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	2	251,44Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	2	44,52Kč
701	razítková barva, černá	černá	ks	1	5,45	10	54,50Kč
702	razítková barva, modrá	modrá	ks	1	5,45	10	54,50Kč
703	razítková barva, červená	červená	ks	1	5,45	30	163,50Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	12	421,08Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	96	464,64Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	30	842,10Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	2	67,28Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	2	152,46Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	2	198,68Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 73 798,77Kč**

Konec sestavy